РЕЗУЛТАТИ



Предмет: Мобилна протетика
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит
Студиска програма: ССС  
Датум на полагање: 18.09.2024



	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	290
	14

	2
	311
	23.5

	3
	291
	15

	4
	283
	7

	5
	303
	20.5

	6
	298
	18.5

	7
	302
	15






Тестот носи вкупно 25 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 15.

Увид во тестот[footnoteRef:1] - 23.09.2024г во 11ч  [1:  Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите. 
] 

Усен испит 26.09.2024г во 8,30ч

Одговорен наставник
Проф. д-р Сања Панчевска







